
BanderillasCoreanas

Salchicha

Combinado

Combinado

Queso

Elige tu relleno
Aderezos

Escoge tu cobertura
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Mayonesa
Ketchup
Mostaza
BBQ
BBQ hot
Mango habanero
Mango habanero hot
Runch
Buffalo
Mayo Chipotle
Valentina
Tabasco



Salchicha Clasica
Salchicha Crunch
Salchicha Ramen
Salchicha Papa
Salchicha Flamin Hot
Salchicha Chedar

$30
$30
$30
$35
$35
$35

Papas Gajo
Papas a la francesa

$50
$45

Combinada Clasica
Combinada Crunch
Combinada Ramen
Combinada Papa
Combinada Flamin Hot
Combinada Chedar

$35
$35
$35
$40
$40
$40

$40
$40
$40
$45
$45
$45

Queso Clasica
Queso Crunch
Queso Ramen
Queso Papa
Queso Flamming Hot
Queso Chedar

BanderillasCoreanas

Papas

Tradicional
Norteño
Aguacatoso

$79
$89
$89

Rollos de sushi

Frappe Oreo
Frappe Mazapan

$55
$55

Frappes
Frappe

Mazapán
Frappe
Oreo


